
 

Policlinico, Piazza Giulio Cesare 11, 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478661 • fax (+39) 080 5478666 
presidenza@medicina.uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   
 

 

Decreto n. 38 

Bari, 08.07.2020 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA  

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, 

  

VISTO  il Regolamento “Criteri per il rilascio di nulla osta per iscrizioni ad anni successivi 

al primo per i Corsi di Laurea Triennali e Magistrali a numero programmato 

afferenti alla Scuola di Medicina A.A. 2020/2021”, trasmesso dal Responsabile 

della U.O. Professioni Sanitarie - Sezione Area Medico-Sanitaria - Direzione 

Offerta Formativa e Servizi agli Studenti, con nota del 29.06.2020; 

 

VISTA la nota del 01.07.2020 con cui la Presidenza della Scuola di Medicina ha richiesto 

ai Coordinatori dei Consigli di Corso di Studio/Classe/Interclasse di esprimersi in   

merito al succitato Regolamento; 

 

TENUTO CONTO dei pareri favorevoli pervenuti dai succitati Coordinatori in ordine all’argomento in 

parola; 

 

TENUTO CONTO  altresì, del parere favorevole espresso dal Delegato alla Didattica della Scuola di 

Medicina, con nota mail del 03.07.2020; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di consentire agli studenti di presentare istanze di nulla osta al 

trasferimento ai Corsi di Laurea a numero programmato afferenti alla Scuola di 

Medicina per anni di corso successivi al primo; 

 

CONSIDERATO che non risulta ancora fissata la data del prossimo Consiglio della Scuola di 

Medicina 

 

DECRETA 

 

-di approvare il Regolamento “Criteri per il rilascio di nulla osta per iscrizioni ad anni successivi al 

primo per i Corsi di Laurea Triennali e Magistrali a numero programmato afferenti alla Scuola di 

Medicina”, A.A. 2020/2021, nella formulazione trasmessa dal Responsabile della U.O. Professioni 

Sanitarie - Sezione Area Medico-Sanitarie ed allegato al presente provvedimento. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile della Scuola di Medicina. 

                    

   F.to   Il Presidente 

(Prof. Loreto Gesualdo) 

          (Prof. Loreto Gesualdo) 


